
平成２８年８月２６日
保 護 者 各 位

那覇市立城北中学校
校長 玉城 甚

（公印省略）

授業参観並びに進路講演会の実施について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。
平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしことについて下記のとおりおこないます。授業参観に併せて、進路教

育講演会を設定しております。詳細につきましては、下記をご確認ください。
ご多用の折りとは存じますが、ご参観いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 程 平成２８年９月９日（金）

校時 時間 内容 等 場所

１校時 8:15～ 9:20 １年「発想力を豊かにしよう」 １・２年
福島特許事務所 所長 福島康文 氏 学年ﾌﾛｱｰ

進路講演会 ２年「夢はできるだけ大きく」
(株)ぬちまーす 社長 高安正勝 氏 ３年

３年「困難をチャンスに変えるには」 地域連携室
沖縄県衣類縫製品工業組合
事務局長 伊良波 勲 氏

２校時 9:30～10:20 授業参観 各学年ﾌﾛｱｰ

３校時 10:30～11:20 授業参観 各教室

４校時 11:30～12:20 授業参観 各教室

２ 時間割
１学年 特別支 ２学年 ３学年

1組 2組 3組 4組 援学級 1組 2組 3組 4組 1組 2組 3組 4組
２校時 総合的な学習の時間 総合 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間
３校時 国語 英語 体育 体育 家庭科 数学 国語 理科 英語 美術 理科 英語 社会
４校時 体育 体育 国語 英語 国語 英語 美術 数学 理科 理科 国語 社会 音楽

＊ 駐車場が狭小なため、車両での乗り入れ及び地域内での路上駐車もご遠慮くだ
さい。

＊ お手数ですが、室内履きをご持参ください。

本件の問い合わせ
那覇市立城北中学校
教頭 棚原 歩 （たなはら あゆみ）

電話917-3412 FAX 917-3432


